桃園市文昌國中教師會第二屆第一次理（監）事會會議紀錄
時間：107年12月17日12時35分
地點：文昌國中二樓圖書室
應出席人數：12人
出席人姓名：（附簽到簿）
缺席人姓名：鄧家碩、黃毓芬

（一）會議開始。
（二）主席致詞。
[bookmark: _GoBack]（三）來賓致詞。（預先徵詢，如無則免列）。
（四）報告事項。
（五）選舉第1屆常務監事、常務理事及理事長。
監票：陳至德、發票：范鈞茹、唱票：呂琇綾、記票人員：鄭豔齡。
1.經理事投票結果選出常務理事劉原光(6票)、張靜芳(5票)、呂琇綾(4票)，由前三人選出新任理事長劉原光(4票)。(得票數：劉原光4票、張靜芳3票、呂琇綾1票)。
2.經監事投票結果選出常務監事郭奕均(1票)。
說明：郭奕均與張筑涵同為1票，當場抽籤決定為郭奕均。

（六）移交。
（七）第2屆理事長致詞。
理事會分組如下：
	組別
	會計
	出納
	文書
	資訊
	公關
	議事

	人員
	呂琇綾
	洪絹閔
	陳至德、柯至軒
	鄧家碩
	張靜芳
	鄭豔齡、范鈞茹

（八）討論提案：元宵節煮湯圓活動 (提案人：陳至德)
決議：改為下學期開學當天(2/11)，於校務會議前煮湯圓，讓老師們開會時補充能量。
（九）臨時動議。
（十）散會。